Выписка из Протокола № 3/2017
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	13 января 2017 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 5 (пяти) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О добровольном прекращении членства в Ассоциации, в том числе с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.
3. О перечислении ранее внесенного взноса в компенсационный фонд Ассоциации в порядке п. 13 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ (далее – Закон).

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.
2.1. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Сибстрин» (ОГРН 1021400970612, ИНН 1433000926) с 13.01.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

2.2. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Монолит» (ОГРН 1092223010043, ИНН 2223573672) с 11.01.2017 г. - с даты, указанной в уведомлении о намерении добровольно прекратить членство в Ассоциации с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации.

3.1.1. В связи с поступлением в Ассоциацию от  «Азовводоканал» (ОГРН 1026101790846, ИНН 6140000097), добровольно прекратившего членство в Ассоциации в целях перехода в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации в соответствии с п. 6 ст. 3.3 Закона, заявления о перечислении ранее внесенного им взноса в компенсационный фонд Ассоциации (вх. № 3069 от 23.11.2016 г.) и документов, подтверждающих факт принятия решения о приеме  «Азовводоканал» (ОГРН 1026101790846, ИНН 6140000097) в члены саморегулируемой организации по месту регистрации (вх. № 38 от 12.01.2017 г.):
- перечислить внесенный  «Азовводоканал» (ОГРН 1026101790846, ИНН 6140000097), взнос в компенсационный фонд Ассоциации в размере 300 000 (триста тысяч) рублей в саморегулируемую организацию по месту регистрации в течение семи рабочих дней со дня поступления в Ассоциацию соответствующих заявления и документов по реквизитам, указанным в заявлении, в соответствии с п.13 ст. 3.3 Закона.

3.2.1. В связи с поступлением в Ассоциацию от Общества с ограниченной ответственностью «Уралэнерготел» (ОГРН 1076670013089, ИНН 6670171718), добровольно прекратившего членство в Ассоциации в целях перехода в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации в соответствии с п. 6 ст. 3.3 Закона, заявления о перечислении ранее внесенного им взноса в компенсационный фонд Ассоциации (вх. № 2 от 09.01.2017 г.) и документов, подтверждающих факт принятия решения о приеме Общества с ограниченной ответственностью «Уралэнерготел» (ОГРН 1076670013089, ИНН 6670171718) в члены саморегулируемой организации по месту регистрации (вх. № 2 от 09.01.2017 г.):
- перечислить внесенный Обществом с ограниченной ответственностью «Уралэнерготел» (ОГРН 1076670013089, ИНН 6670171718), взнос в компенсационный фонд Ассоциации в размере 1 000 000 (один миллион) рублей в саморегулируемую организацию по месту регистрации в течение семи рабочих дней со дня поступления в Ассоциацию соответствующих заявления и документов по реквизитам, указанным в заявлении, в соответствии с п.13 ст. 3.3 Закона.

3.3.1. В связи с поступлением в Ассоциацию от Общества с ограниченной ответственностью «Дорожник» (ОГРН 1076130000187, ИНН 6130703630), добровольно прекратившего членство в Ассоциации в целях перехода в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации в соответствии с п. 6 ст. 3.3 Закона, заявления о перечислении ранее внесенного им взноса в компенсационный фонд Ассоциации (вх. № 4105 от 19.12.2016 г.) и документов, подтверждающих факт принятия решения о приеме Общества с ограниченной ответственностью «Дорожник» (ОГРН 1076130000187, ИНН 6130703630) в члены саморегулируемой организации по месту регистрации (вх. № 32 от 12.01.2017 г.):
- перечислить внесенный Обществом с ограниченной ответственностью «Дорожник» (ОГРН 1076130000187, ИНН 6130703630), взнос в компенсационный фонд Ассоциации в размере 300 000 (триста тысяч) рублей в саморегулируемую организацию по месту регистрации в течение семи рабочих дней со дня поступления в Ассоциацию соответствующих заявления и документов по реквизитам, указанным в заявлении, в соответствии с п.13 ст. 3.3 Закона.

3.4.1. В связи с поступлением в Ассоциацию от Общества с ограниченной ответственностью «РегионСибСтрой» (ОГРН 1085405011560, ИНН 5405371122), добровольно прекратившего членство в Ассоциации в целях перехода в другую саморегулируемую организацию по месту регистрации в соответствии с п. 6 ст. 3.3 Закона, заявления о перечислении ранее внесенного им взноса в компенсационный фонд Ассоциации (вх. № 31 от 11.01.2017 г.) и документов, подтверждающих факт принятия решения о приеме Общества с ограниченной ответственностью «РегионСибСтрой» (ОГРН 1085405011560, ИНН 5405371122) в члены саморегулируемой организации по месту регистрации (вх. № 31 от 11.01.2017 г.):
- перечислить внесенный Обществом с ограниченной ответственностью «РегионСибСтрой» (ОГРН 1085405011560, ИНН 5405371122), взнос в компенсационный фонд Ассоциации в размере 300 000 (триста тысяч) рублей в саморегулируемую организацию по месту регистрации в течение семи рабочих дней со дня поступления в Ассоциацию соответствующих заявления и документов по реквизитам, указанным в заявлении, в соответствии с п.13 ст. 3.3 Закона.

13 января 2017 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В. /

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

1